



Giriş Tarihi: 19.7.2016

Başyaver'i polis otelde yakaladı



ABONE OL

Google News



FETÖ/PYD'nin darbe girişimi sonrası yapılan soruşturmalar kapsamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Başyaveri Albay Ali Yazıcı'nın Antalya'da gözaltına alındığı ortaya çıktı

FETÖ/PDY'nin darbe girişimi sonrası yapılan soruşturmalar kapsamında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Başyaveri Albay Ali Yazıcı'nın Antalya'da gözaltına alındığı ortaya çıktı.

SAHTE İSİMLE KAYIT

Antalya Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan operasyon sonucu Başyaver Yazıcı'nın Muratpaşa ilçesindeki Lara bölgesinde bulunan küçük bir otelde saklanırken yakalandığı belirlendi. Albay Yazıcı'nın otele sahte isimle giriş yaptığı ortaya çıkarken, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Marmaris'te kaldığı otelin ismini darbe girişimi yapanlara söylediği ileri sürüldü. Darbe girişimi soruşturması kapsamında FETÖ/PDY ile bağlantıları tespit edilen Antalya Emniyet Müdürlüğü'ndeki 150 polis için düğmeye basıldı. 100'e yakın polis açığa alınırken, adreslerinde bulunamayanlar için ise işlemlerin sürdüğü bildirildi.

HAKİM VE SAVCILAR GÖZALTINDA

Antalya'daki soruşturma kapsamında HSYK'nın verdiği karar gereği 41 hakim ve savcı gözaltına

alındı. Antalya Emniyet Müdürlüğü TEM Şubesi'nde sorgulamaları süren hakim ve savcılarının ne zaman hakim karşısına çıkartılacağı ise bilinmiyor.

PAŞA DA SORGULANACAK

Antalya'daki evinde gözaltına alınan Antalya 3'üncü Piyade Eğitim Tugay Komutanı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mustafa Kaya ise TEM Şubesi'nde tutuluyor. Sağlık raporu alınacak olan Kaya'nın sorgulamasını özel bir ekibin yapacağı öğrenildi. Bu arada, önceki gün gözaltına alınan Antalya Jandarma Alay Komutanı Kıdemli Albay Ahmet Yurdagül ise sorgusunun ardından çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

DEVİR TESLİMDEN GELDİ

FETÖ/PDY'nin darbeyi gerçekleştirmesi halinde Antalya Sıkıyönetim Komutanı olarak atanacağı belirlenen ve gözaltına alınan Piyade Albay Metin Karagöz ile ilgili ilginç bir ayrıntı ortaya çıktı. Albay Karagöz'ün Cuma günü Burdur'daki 58. Piyade Eğitim Alayı Binbaşı Maruf Kışlası'nda gerçekleşen Sancak Devir Teslim Töreni'nde sancağı P. Albay Hakan Tutucu'ya teslim ettiği belirlendi. Sancak devir teslim töreninde, gözaltına alınan Antalya 3'üncü Piyade Eğitim Tugay Komutanı Tuğgeneral Mustafa Kaya'nın da olması dikkat çekti. Eğitim Alayı'nın Antalya Garnizon Komutanlığı'na bağlı olduğu belirtildi.

ISPARTA'DA DA OPERASYON

Başarısız darbe girişiminin ardından FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında [Isparta](#)'da operasyon başlatıldı. Isparta Emniyet Müdürlüğü'nde yapılan operasyonda 5'i emniyet müdürü, 2'si emniyet amiri olmak üzere toplam 57 polis açığa alındı. Polislerin silahlarına el konulurken kimlikleri alındı. Personel hakkında daha sonra adli işlem yapılacağı belirtilirdi. Açığa alma ve gözaltı işlemlerinin devam edebileceği belirtildi.

KAYA'NIN TÖREN KONUŞMASI

Gözaltına alınan Tuğgeneral Kaya'nın törende, "Türk Silahlı Kuvvetlerimizin güzel geleneklerinden birisi olan Sancak Devir Teslim Törenleri; Türk Milletinin Türk Silahlı Kuvvetlerine kutsal emaneti olan sancağı taşıma ve koruma hakkına sahip olmanın sorumluluk ve onurunun yaşandığı, teslim eden ve alanın vatana ve millete muhabbetle hizmet için söz verdikleri, gurur, heyecan, sevinç ve mutluluğun doruğa ulaştığı, kendine güven ve vazifeye olan sadakatin arttığı duyguların yoğunlaştığı müstesna nöbet değişimi günleridir. Bu günleri bir çok defa yaşamamıza rağmen her seferinde heyecanlandırır, gururlandırır, milletimiz ve silahlı kuvvetlerimiz ile övünürüz" şekline konuşma yapmıştı.